[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу
отдельных решений Представительного Собрания
Чагодощенского муниципального района
В целях реализации закона Вологодской области от 28.04.2022 № 5108-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Чагодощенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» и решения Представительного Собрания от 27.10.2022г. № 29 «О создании контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу следующие решения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района:

- от  24.05.2018 г. № 30 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном отделе Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района» за исключением п.2;

- от 21.02.2019г. № 14 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района от 24.05.2018г. № 30»;

- от 24.03.2022г. № 15 « О внесении изменений в Положение о контрольно-счетном отделе Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района».

2.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                          Косёнков А.В.
№        45

От      30.03.2023 г.